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Repti-Zoo Heat Cable 80W -
kabel grzewczy

Cena 90,84 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RZ Heat Cabel RS9080

Kod EAN 6970211800932

Producent Repti-Zoo

Opis produktu
Odpowiednie ogrzewanie terrarium służy zdrowiu hodowanych gadów, płazów czy ssaków. Pobudza metabolizm, apetyt,
zachowania rozrodcze oraz znacząco poprawia trawienie.

Kabel utrzymuję stałą temperaturę i nadaję się do podłączenia pod każdego rodzaju urządzenia regulujące jego pracę. Gruba
powłoka silikonowa ułatwia ułożenie kabla oraz zapewnia jego wodoodporność i odporność na każdego rodzaju uszkodzenia
mechaniczne. 

Kable grzewcze Repti-Zoo posiadają specjalny opornik elektryczny eliminujący emisję pola elektromagnetycznego, które może
wpływać na zachowywanie się zwierząt.
Pole elektromagnetyczne emitowane przez kulę ziemską powinno pozostać niezmienione, gdyż niektóre zwierzęta opierają na
nim swoją orientację w terenie. Zachwianie tego pola może mieć niekorzystne skutki i prowadzić do nadmiernego stresu,
anemii oraz otumanienia zwierzęcia. Niestety, większość kabli nie posiada stosownych zabezpieczeń i emituje silne pole
elektromagnetyczne, które jest nadmiernie bagatelizowane przez hodowców. 
 
Zastosowanie opornika oraz wysokiej jakości dużego zwornika umieszczonego na końcu kabla znacząco podnosi jakość
grzania oraz zapewnia niezawodność i bezawaryjność urządzenia przez długi czas.

Dane techniczne:
- moc: 80W
- całkowita długość kabla: 10,5m
- długość kabla grzewczego: 9m
- przewód zasilający: 1,5m 

Repti-Zoo to marka największego na świecie producenta sprzętu terrarystycznego. Z ich fabryk, doświadczenia, usług i
towarów korzysta większość znanych i cenionych firm. Ich produkty znajdziemy wśród oferty najlepszych marek z całego
świata m.in. z Niemiec, Anglii, Australii, USA i Japonii.
Od niedawna produkty tej marki są również dostępne dla klientów pod oficjalną nazwą producenta - Repti-Zoo.
To najwyższej klasy marka, której produkty są tworzone przy współudziale światowej klasy herpetologów, dzięki czemu
produkty cieszą się zainteresowaniem nie tylko znanych firm ale również prywatnych hodowców.
Repti-Zoo to prekursorzy nowych rozwiązań, cieszących się uznaniem klientów.
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